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Ручки  EVA
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О НАС

Первый магазин КДМ был открыт в 2000 году. Сегодня КДМ — это более 25 000 наименований 

фурнитуры и комплектующих для производства мебели, представляющих продукцию 

собственных торговых марок «КДМ» и EVA, а также фурнитуру известных европейских 

производителей.

Команда профессионалов КДМ подобрала ассортимент, который максимально удовлетворяет 

потребности наших клиентов. У нас Вы можете купить ручки российских, турецких, китайских 

производителей и др.

АССОРТИМЕНТ

Ассортимент бренда EVA — это около 100 наименований товаров среднего ценового сег-

мента в категориях лицевая фурнитура, системы открывания и системы выдвижения, а 

также мебельные аксессуары.

За последние несколько лет дизайн мебели заметно преобразился. На смену хай-теку 

пришел минимализм, следом лофт и индастриал. На сегодняшний день самый актуаль-

ный тренд – микс из этих стилей. Его воплощение мы предлагаем вам оценить в новой 

коллекции ручек EVA.

Ручки  EVA



Легкость
и элегантность

5

Ручка-скоба EVA

Античный цинк

Античный цинк

Античный цинк

Античная бронза Валенсия

Античная бронза Валенсия

Античная бронза Валенсия

Матовый черный

Матовый черный

Матовый черный

EVA 00001.96.AP

EVA 00002.128.AP

EVA 00003.160.AP

EVA 00004.96.ABV

EVA 00005.128.ABV

EVA 00006.160.ABV

EVA 00007.96.BLmatt

EVA 00008.128.BLmatt

EVA 00009.160.BLmatt

96

128

160

96

128

160

96

128

160

Наименование Материал Вес, кг Межосевое
расстояние, мм Цвет

0,061

0,071

0,082

0,061

0,071

0,082

0,061

0,071

0,082

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak



Естественность
и изящество линий
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Ручка-скоба EVA

Матовый черный

Матовый брашированный чёрный никель

Хром

Матовый хром

Матовый черный

Матовый брашированный чёрный никель

Хром

Матовый хром

Матовый черный

Матовый брашированный чёрный никель

Хром

Матовый хром

Матовый черный

Матовый брашированный чёрный никель

Хром

Матовый хром

EVA00010.128.BLmatt

EVA00011.128.MBBN

EVA00012.128.PC

EVA00013.128.SC

EVA00014.160.BLmatt

EVA00015.160.MBBN

EVA00016.160.PC

EVA00017.160.SC

EVA00018.192.Blmatt

EVA00019.192.MBBN

EVA00020.192.PC

EVA00021.192.SC

EVA00022.224.Blmatt

EVA00023.224.MBBN

EVA00024.224.PC

EVA00025.224.SC

128

128

128

128

160

160

160

160

192

192

192

192

224

224

224

224

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,038

0,038

0,038

0,038

0,070

0,070

0,070

0,070

0,083

0,083

0,083

0,083

0,101

0,101

0,101

0,101

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

Межосевое
расстояние, мм



Практичность
и оригинальность
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Ручка-скоба EVA

Ручка-скоба EVA

Матовый брашированный чёрный никель

Матовый брашированный чёрный никель

EVA00026.128.MBBN

EVA00027.160.MBBN

128

160

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,095

0,115

zamak

zamak

Межосевое
расстояние, мм

Матовый брашированный чёрный никель

Матовая брашированная медь

Брашированный никель

EVA00031.160.MBBN

EVA00032.160.ACH-D

EVA00033.160.BSN

160

160

160

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,065

0,065

0,065

aluminum

aluminum

aluminum

Межосевое
расстояние, мм



Традиции
и современность
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Ручка-скоба EVA

Ручка-скоба EVA

Матовый черный

Хром

EVA00028.96.BLmatt

EVA00029.96.PC

96

96

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,048

0,048

zamak

zamak

Межосевое
расстояние, мм

Черненая медьEVA00030.128.BORB 128

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,073zamak

Межосевое
расстояние, мм



Пластичность
и стойкость
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Ручка-скоба EVA

Матовый брашированный чёрный никель

Матовый чёрный никель

Хром

Матовый брашированный чёрный никель

Матовый чёрный никель

Хром

EVA00034.128.MBBN

EVA00035.128.MBN

EVA00036.128.PC

EVA00037.160.MBBN

EVA00038.160.MBN

EVA00039.160.PC

128

128

128

160

160

160

Наименование Материал Цвет

0,053

0,053

0,053

0,063

0,063

0,063

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Лаконичность
и утонченность
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Ручка-скоба EVA

Хром

Матовый хром

Черный никель

Матовый брашированный чёрный никель

Хром

Матовый хром

Черный никель

Матовый брашированный чёрный никель

Хром

Матовый хром

Черный никель

Матовый брашированный чёрный никель

Хром

Матовый хром

Черный никель

Матовый брашированный чёрный никель

EVA00040.96/128.PC

EVA00041.96/128.SC

EVA00042.96/128.BLN

EVA00043.96/128.MBBN

EVA00044.128/160.PC

EVA00045.128/160.SC

EVA00046.128/160.BLN

EVA00047.128/160.MBBN

EVA00048.160/192.PC

EVA00049.160/192.SC

EVA00050.160/192.BLN

EVA00051.160/192.MBBN

EVA00052.288/320.PC

EVA00053.288/320.SC

EVA00054.288/320.BLN

EVA00055.288/320.MBBN

96/128

96/128

96/128

96/128

128/160

128/160

128/160

128/160

160/192

160/192

160/192

160/192.

288/320

288/320

288/320

288/320

Наименование Материал Цвет

0,057

0,057

0,057

0,057

0,070

0,070

0,070

0,070

0,080

0,080

0,080

0,080

0,130

0,130

0,130

0,130

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Удобство
и универсальность Ручка-рейлинг EVA
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0,142

0,170

0,199

0,227

0,255

0,283

0,311

0,142

0,170

0,199

0,227

0,255

0,283

0,311

0,339

0,142

0,170

0,199

0,227

0,255

0,283

0,311

0,339

Матовый брашированный черный никель

Матовый брашированный черный никель

Матовый брашированный черный никель

Матовый брашированный черный никель

Матовый брашированный черный никель

Матовый брашированный черный никель

Матовый брашированный черный никель

Черненая медь

Черненая медь

Черненая медь

Черненая медь

Черненая медь

Черненая медь

Черненая медь

Черненая медь

Матовый черный

Матовый черный

Матовый черный

Матовый черный

Матовый черный

Матовый черный

Матовый черный

Матовый черный

EVA00056.96/146.MBBN

EVA00057.128/178.MBBN

EVA00058.160/210.MBBN

EVA00059.192/242.MBBN

EVA00060.224/274.MBBN

EVA00061.256/306.MBBN

EVA00062.288/338.MBBN

EVA00063.96/146.BORB

EVA00064.128/178.BORB

EVA00065.160/210.BORB

EVA00066.192/242.BORB

EVA00067.224/274.BORB

EVA00068.256/306.BORB

EVA00069.288/338.BORB

EVA00070.320/370.BORB

EVA00071.96/146.Blmatt

EVA00072.128/178.Blmatt

EVA00073.160/210.Blmatt

EVA00074.192/242.Blmatt

EVA00075.224/274.Blmatt

EVA00076.256/306.Blmatt

EVA00077.288/338.Blmatt

EVA00078.320/370.Blmatt

96/146

128/178

160/210

192/242

224/274

256/306

288/338

96/146

128/178

160/210

192/242

224/274

256/306

288/338

320/370

96/146

128/178

160/210

192/242

224/274

256/306

288/338

320/370

Наименование Материал Цвет

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

steel

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Четкость
и оригинальность фактуры
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Ручка-рейлинг EVA

Анодированное золото

Анодированное золото

Анодированное золото

Анодированный черный

Анодированный черный

Анодированный черный

Анодированный никель

Анодированный никель

Анодированный никель

Анодированное золото

Анодированный черный

Анодированный никель

EVA00079.128.GA

EVA00080.160.GA

EVA00081.224.GA

EVA00082.128.BLA

EVA00083.160.BLA

EVA00084.224.BLA

EVA00085.128.BNA

EVA00086.160.BNA

EVA00087.224.BNA

EVA00088.GA

EVA00089.BLA

EVA00090.BNA

128

160

224

128

160

224

128

160

224

—

—

—

Наименование Материал Цвет

0,063

0,073

0,098

0,063

0,073

0,098

0,063

0,073

0,098

0,022

0,022

0,022

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Классические
пропорции
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Ручка-скоба EVA

Ручка-скоба EVA

96

Античная бронза Валенсия

Античная бронза Валенсия

Античная бронза Валенсия

EVA00094

EVA00095

EVA00096

Наименование Материал Цвет

0,039

0,059

0,070

96

128

160

zamak

zamak

zamak

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм

Античная бронза ВаленсияEVA00097

Наименование Материал Цвет

0,043zamak

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Благородство
оттенков
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Ручка-скоба EVA

Античная бронза Валенсия

Античная бронза Валенсия

Античный цинк

Античный цинк

EVA00098

EVA00099

EVA00100

EVA00101

96

128

96

128

Наименование Материал Цвет

0,051

0,073

0,051

0,073

zamak

zamak

zamak

zamak

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Яркая
индивидуальность
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Ручка-скоба EVA

Античная бронза Валенсия

Античная бронза Валенсия

Брашированный никель

Брашированный никель

Матовый черный

Матовый черный

EVA00105

EVA00106

EVA00107

EVA00108

EVA00109

EVA00110

Наименование Материал Цвет

0,113

0,127

0,113

0,127

0,113

0,127

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

128

160

128

160

128

160

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Эстетичность
и выразительность
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Ручка-скоба EVA

Ручка-скоба EVA

Античная бронза Валенсия

Античная бронза Валенсия

EVA00111

EVA00112

96

160

Наименование Материал Цвет

0,069

0,131

zamak

zamak

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм

Античное олово

Античная бронза Валенсия

EVA00139

EVA00140

Наименование Материал Цвет

0,045

0,045

96

96

zamak

zamak

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Деликатность 
и стиль
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Ручка-кнопка EVA

Матовый черный

Матовый брашированный черный никель

Полированный хром

EVA00113

EVA00114

EVA00115

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,035

0,035

0,035

zamak

zamak

zamak



Утонченность 
и ясность
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Ручка-кнопка EVA

Ручка-кнопка EVA

Ручка-кнопка EVA

EVA00153

Античный цинк

Античная бронза Валенсия

EVA00116

EVA00117

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,040

0,040

zamak

zamak

Античный цинк

Античная бронза Валенсия

EVA00118

EVA00119

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,021

0,021

zamak

zamak

Полированный хром

Наименование Материал Вес, кг Цвет

0,024zamak



Чистота линий
и функциональность
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Ручка-кнопка EVA

Ручка-кнопка EVA

Античная бронза ВаленсияEVA00120

Наименование Материал Цвет

0,025zamak

Вес, кг

Античная бронза ВаленсияEVA00121

Наименование Материал Цвет

0,036zamak

Вес, кг



Стильный
минимализм
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Ручка-скоба EVA

Полированный хром

Черный никель

Полированный хром

EVA00122

EVA00123

EVA00124

Наименование Материал Цвет

0,083

0,083

0,090

128

128

160

zamak

zamak

zamak

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Гармония
и безупречный стиль

Гармония
и безупречный стиль
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Ручка-скоба EVA

Полированный хром

Черный матовый

Матовый брашированный черный никель

Полированный хром

Черный матовый

Матовый брашированный черный никель

EVA00141

EVA00142

EVA00143

EVA00144

EVA00145

EVA00146

Наименование Материал Цвет

0,050

0,050

0,050

0,095

0,095

0,095

160

160

160

320

320

320

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

aluminum

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



Смелость
и выдержанность
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Ручка-скоба EVA

Полированный хром

Полированный хром

Полированный хром

Черный матовый

Черный матовый

Черный матовый

EVA00147

EVA00148

EVA00149

EVA00150

EVA00151

EVA00152

Наименование Материал Цвет

0,070

0,090

0,105

0,070

0,090

0,105

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

zamak

128

160

192

128

160

192

Вес, кг Межосевое
расстояние, мм



8 (800) 770-0854
www.kdm.ru


